
&t         i  rJ

OBJEDNÁVKA
Objednatel                    IČO:    60154721           DIČ:     CZ60154721

ÍĚ==Í=--Í:::

Základní škola Schulzovy sady Dvůr Králové nad Labem

Školní 1235

544 01   Dvůr Králové nad Labem

Bankovní spojení

ČÍ's/o účfď                 199236706/0300

číslo :  OBJ/0090/2022

Dodavatel          IČO:    26012162             DIČ:     CZ26012162

DLNK s.r.o.

T. G. Masaryka 1427
Nové Město nad Metují
549 01   Nové Město nad Metují

Objednáváme:     u vás hardware pro projekt digitalizace škol
Předpokládaná cena:   605 242,00

Obj.ednáváme u Vás robotické sady, robotické stavebnice, mikropočítače, grafické tablety, 3D pera, 3D tiskárny, řezací ploftery,
bezdrátové mikroskopy  dle Vámi předložené nabídky.Termíndodánído:30.102022

V  e Dvoře Králové n.L.

Dne :              14.07.2022

Vyřizuje :      Marcela sulíková

Telefon :       +420499320901

E-mail:          marcela.sulikova@zsschsady.cz

Potvrzenou objednávku vratie na výše uvedenou adresu



Rozpočet poptávky NB 04/2022 -Digitalizace ško] i propast
t*-    `               .        ě`.±.`š'i.T..ffiJ±ffi` Í:.     ,

ffiEffiffiHEffifficEffiĚEff.#  '  '          .                                        & i-;i    !,-. .   -             .    E ..   ,   .ffi     .

'   , .      ,,.'.-".    .  , É-Exm
:  1.    .   =

Í` *e  #šffi#, !.   Ái-.-.     ±j..       ,`,.,'.ffi## 'ŘE#ffiffiEFĚ

robob.ckásada robotická hračka, programování bez nubostl přlpqjení počnače, blokcwé nebo kódové programování, robotkký puk VEX123
RobotVEXÍ23 18 4 950 KE 5 990 Kč 89 100 Kč 107 811 Kč

algorihbace, přéncmý úbžný box s nabíjením (sada po 6 ks)

robotlcká stavebnlce

stavebnlce pro platfomu mlcro:blt V1.5 a V2, kompaubllb s Lego Mlndstoms a Technlc, graflcké blokové Nezha lnventor's Klt promladévynálezce36vl(bezMlcro:Blt)
NEzha ]nventors klt pro 27 3 500 Kč. 4 235 Kč 94 500 l{č 114 345 l{čprogramování kompatiblhí s Makecode, akumulátoro\rí zák)adní modul, 2x motor, lx seivo 360°senzory -

poteiiclomeď, snímač vlhkostl, snímač v2dálenostl, snímač nárazu, detektor čáry; gumová kola, rejdovací můdé vyn`álezce
kolo, DroDoiení kabelv s koneldon/ RJ, ohnhddomé

mlkropočítaě plně kompatlbllní s mlcro:blt V2, graflcké blokové programování kompatibllní s Makecode, přenosný úložný
BBC mlcro:blt V2.2 GOKftprovýukuproqramování

BBC mlcro:blt Go V2,2 27 70D Kč 847 Kč 18 900 Kč 22 869 Kš
box s baterleml a kabeláží

graflcký tablot
USB grafkký tablet s perem, 10d, aktM`Í plocha mln, 216 x 135 mm, 2000 ůrovní přídaku, roznšení graflcký tablet One by Wacom One M Ioť 57 1 200 Kč 1 452 Kč 68 400 ltč 82 764 Kě
snímací vrstvy 2500 Ipl, napájení p.res mlcro USB nebo USB C, hmohost max 500 g, Wacom M (10")

grafický tablet sdlp'ejem
USB graflcký tablet s dlplejem a perem, 13,3", rozlčení 1920 x  1080, aktivní plocha mln. 294 x  166 mm,grafldď tablet s

Wacom One 13.3" 2 7 80Q Kč 9 438 Kč 15 600 Kě 18 876 I{ě4000 úrovní přftlaku, rozllšení snímací víst\n/ 2500 lpl, napáJení akumulátorem, rozhraní HDMI, hmomost dbplejem Wacom One
max 1000 a Í13.3.\

3D pero pero s ft]nkcí 3D kreslení, nápm fllament PLA průměni 1.75mm, maxlmální teplota bysky 22o °C, př}pojeníPolarold 3D Pero Play+ Pobrold 3D pero Play+ 60 998 Kč 1  198 Kč 59 400 Kč 71 874 Kč
USB, p.rislušenství -základní sada náplní

3D tiskáma
3D tlskáma  Průša 13 3D tiskáma PRUSA 2 23150 Kč 28  012 Kč 46 300 Kčt 56 023 Kě

Pracovní prost" 250 x 210 x 210 mm
mtiErovaný LCD dBplej
Jednoduše vyměnltelná 0,4 mm by5ka pro 1,75 mm ůskovou sbiJntJ
Výška vrstvy od 0,05 mm, rydilost tlsku: 200 mm/s
Automatlcké natažení navě zavedeného fllamer`b
Plně automat)cká kallbrace tiskové plodiy, vyhři.vaná podložka s vyměnltehýml tlskovýml pláty s
kompenzaď shJdenýdi rohů, bezúdržbová tisko`ti plodia (ne sklo), automaůc!Gi kompenzace nepřesně
složenýdi as tiskové plodiy
Podporované matEriály: PLA, ABS, PET,  HIPS,  Flex PP, Nlnjaflex, Laywood, Laybrld4 Nylon,  Bamboofill,MK3S+ MK3S+ vč. přčlušenswí
Bronzefill, ASA, TGlase, fi)amenty s uhlíkovým vláknem, polykaťbonát„
Bezsenzoro\n7 homlng pro osy X a Ys
Detekování a zatavení z posunuď wstev, detekce a zotavení ze ztráty při.vodu energle
Senzor rozpoznávání přftomnostl a pohybu fllamenb, rozpoznání zaseklého exmderLJ, sledování rychlostl
otáček věbáčků, termÉtor hlídaJíď teplohJ okolí u elekďonlky
Připojení USB, čteč!a SD karet, WrF] přlpojení
F>Ině koíTipatlbilní s operaĎiím systémem MS Wndows-...-...-..-.-..-.....-..   .            -...

3 D tiská riiamult]materlál

Fllna KompatLbllíta s "3D tLskamou" vÍz vyse

Průša mult]materlalupgraclekltMMU2S PRUSA multlmaterůluphgradekltMMU2S 1 6 450 Kč 7 805  Kč G 450 ltě 7805KTc

Tlsk až.5 současně zavedenýml fllamenty
Mummaterial a Slngle mód tkku
Bezbovdeno\ní systém zavedení filamentů do selectonJ
Senzor zavedení fllamentu
Zotavení z výpadku proudu
Podpora čBtění bysky do podpěí a výplně
ZásobniworgantzátDr fllamentu protl zamotání



3D dskóma mliil

.    .-"     '-' .        "   a ,      . '     ' '       `    .  ,         '    -Jednohlavwátedinologle3Dtisku,dvoustiannéexmdery

3D tkkáma Průša M[NI+
3D Ůskáma PRUSAMINI+vč,příHušenství

2

?9950 Kč

12 040 Kč 19 900 t{Ě 24 079 Kě

Pracovní prostor 180xl80xl80 mm
mtegmvaný barevný LCD dčplej
Jednoduše vymů)itelná 0,4 mm byska pro 1,75 (nm tÉkovou sůiJnu
V#ka vrst\n/ od 0,05 mm, rydilost Hsku: 200 mm/s
Autamaůd{é natažení navě zavedeného fllamenb
Plně automatidd kalbrace tikové plod`y, vyhwaná podložka s vymhltelnýml t]skovýml pláty s
kompenzací sbdenýdi rdiů, bczúdržbová Usková plodia (ne sklo), automaUdd kompenzace nepřesně
5loženýdi os tLskDvé plad`y
Podporované materlály:  PU,  PETG, ASA, ABS, PC (polykarbonát), CPE, PVAmvoH, PVB, H[PS, PP
(polypropylen), flex, nGEn, Nylon, Woodflll a daLšÍ materiály
Bezsenzoro`ý liomfng pro osy X a Ys
Detekování a zotavení z posunuď vistev, detekce a zotavení ze ztráty přívodu energle
Senzor rozpoznávání pňtomnostl a pohybu filamentu, rozpoznání za5eklého exmderu, sledování ryclilostl
otáček věďáčků, temktor hlídající teplotu okolí u elekb.onflq/
Pňpqení USB, čteč]ca SD karet, WÍ-Fl přlpojení
Plně kompatJbllní 5 operačním systémem MS Wlndows.-...-------.---...--..-.-`         .

řezací plotter

'*.     '  .   ]   `

řezací plotter Brother

Řezací plotter BrotherScanNCutSDX1250vč.pÍ.étienswí
2 14 050 Kč 17 001 Kč 28 100 Kč 34 001 Kě

Rotační automatkký řezací nůž, řez až do tJouštky 3 mm
Řezací plocha 297 x 603 mm (šířka 11,7q), rozllšení 600 DPI
DOMový LCD dkpleJ 5"
Integrované vzory, tvary, bordury, fonty pBma a patchworkové šablony. Se vzory a fonty je možné dále
pracovat (změna vellkostl, komblnace...)
Pcxlporované fomáty dat:  FCM, SVG, PES,  PHC ScanNCut SDX1250
Pqorované materláíy: Papď a lepenka 400 g/m2 (2,5 mm tlouštka), tenká kůže a koženka, magnetlcké vč přÉlušenství

fóne, kancelářské fiólle, nažehlovací fólle na textll vč. reflexníďi, samolepící vlnylové fólle, pkť, Iátka, unherzální dížák per,
vysoký flc, moosgumml a podobné automatlcký nůž pro
Možnost kreslení běžn\h penm láw
2#:#o:::°:řnp2!eonLP#%+h#Řej:Í:&r°2Po°::Í5S3g:i7omm(HxŠxvmmomostmax7i

kg
Bezplabiý software phě kompatlbllní s operačním systémem MS Wlndow5......-.,......-.-.-..-.-'.-......

bezdrátwý
Elekmldď mmskop dětsw, kompalůií rozměr, mobllní použlď, snadné ovládání

M lkroskop dětský T" Easl.Scope
18 2 975 Kč 3 600 Kč 53 550 Kč 64796KTcAž 43násabné pňl]lĚení otáčením, snímání obrazu 1 vldea, osvěďení díodc"

mikroskop Akumulábrové doboení, bezdráto`ré připojení Blue.tooďi, USB pňpojení k PC bezdrátový EASI-Scope bezdrábvý mmskop
Bezt]lahá aDllkace Dlně komoatlbflní s tabletv los. Androld a Wíndow5.#.:-,`.±..`ž,,..`..`,'+.,:Ý.i-,{:.`f.-.:.--~{.'..`..`t*jč.=.,r,.,.`..Í-..-:Pl:.::'.,.í`.'..{€gf',{`T..`.,.:.>,...-..`...``,*,.HĚffiffi€EE!fflHEEEHEHEHEHHEffiEEEHHEffiffiEHEHH!ftjt •'.,,,-.:.-,..-ĚÉĚtiJEffišĚffi.EĚ`'É#P`+affi^š

EEHEEĚHEHH-i`i',*,.` .ď+Í.  `. *   ?Í-.,, .:,. `  a               .    .-.   ,     .Ě,,%.A `     r   u',  '`tw .ffi,.,`-. , !   . `.
•Ě_.      .     . `}     .        ,           .           u ",.. Žffi'Ěďffiě-Čí#3#2rmi

dad]m :                                                    13.07.2022
flma:                                                     DLNK s.r.o„ IČ0 26012162
odpovědná osoba:                          moslav sýkora


